
 

  

            Spolek Kašpar, Celetná 17, 110 00 Praha 1 
 

SMLOUVA O UVEDENÍ POŘADU 
 

uzavřená mezi Spolkem Kašpar, zastoupeným Jakubem Špalkem,  
Celetná 17, Praha 1, IČO: 549592 
a pořadatelem: Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 71294821, ČÍSLO 
ÚČTU: xxxxxxxxx. Varšavská 767/7, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem. ZASTOUPENO: Jiří Antonín Trnka. 
Kontakt produkce – Michal Nejedlý xxxxxxxxxx 
 

na základě domluvy uvede Spolek Kašpar tuto inscenaci: 

MIKULÁŠOVY PRÁZDNINY (open air) 
27. srpna 2022 v 17:00h 
Český rozhlas Sever, Na Schodech 10, Ústí nad Labem 
v rámci festivalu DIVADELNÍ ZAHRADA 
 
za podmínek (hradí pořadatel - bankovním převodem): 
honorář: 40.000 Kč  
doprava: tranzit 18 Kč / km + čekačka 1.500 Kč / den + DPH a 2 herecká auta à 1.500 Kč  
tantiémy: 8% Dilia, 2% Marianna Vavříková (č.ú. xxxxxxxxxxxx) 
Kašpar poskytuje pořadateli oprávnění k provozování díla. Pořadatel se zavazuje zaplatit nositelům práv prostřednictvím DILIA odměnu (tantiémy) z celkových 
hrubých tržeb včetně předplatného (za každé jednotlivé představení díla). Je-li pořadatel plátcem DPH, budou všechny odměny navýšeny o DPH v příslušné zákonné 
sazbě. Hrubými tržbami se rozumí úhrn tržeb za prodané vstupenky před odečtením jakýchkoli položek, včetně daňových, případně část ceny každé prodané 
abonentní vstupenky určený jako podíl ceny abonentní vstupenky a počtu představení, k jejichž návštěvě opravňuje. Na základě hlášení DILIA vystaví fakturu, kterou 
je pořadatel povinen uhradit ve lhůtě splatnosti na bankovní účet DILIA uvedený na faktuře.  

 
Spolek Kašpar poskytne pořadateli zdarma … ks plakátů na propagaci představení. 
Pořadatel je povinen při propagaci představení uvádět soubor jako Spolek Kašpar. 
Počet míst pro statistické účely: … 
 

Technické požadavky:  
Pořadatel zajistí pro představení jeviště o rozměru 8x8 m (i méně), přístup na jeviště a technické zabezpečení 
3 hodiny před představením. Zároveň s tím prosíme o přítomnost vašeho technika, který nám poradí 
s ovládáním technických zařízení (světla, zvuk). Pořadatel zajistí ozvučení adekvátní velikosti areálu a počtu 
diváků, mix pult, nezávisle ovládané přední a zadní reproduktory, kabel jack 3,5 pro propojení pultu s 
počítačem (cinch, cinch - jack 3,5 stereo nebo jiný, kterým se připojíme k pultu a na druhém konci bude jack 
3,5 mm do Macu). Nemáte-li vybavení, o které vás žádáme, prosíme, informujte nás o tom. V případě open-air 
představení prosíme o dostupné zázemí (sprcha, wc, šatny…). 
 

V případě zrušení představení ze strany pořadatele, které není oznámeno do 20. dne předešlého měsíce před 
konáním představení, se pořadatel zavazuje uhradit 50% z dohodnuté částky honoráře, a to nejpozději do 
měsíce po plánovaném termínu konání představení.  
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 
 
V Praze, dne:      V Ústí nad Labem, dne:  

  
 
 

 
………………………………….   ……………………………………… 
             Jakub Špalek      Jiří Antonín Trnka 
 

TELEFON EMAIL / WEB BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO 

Blanka Štrayblová xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 00549592 

xxxxx www.divadlovceletne.cz  xxxxxxxxxxxxx  

 

http://www.divadlovceletne.cz/

